「１ 配付世帯名簿」については、「３前

年度の決算に関する書類の写し」に会費納

入世帯数が記載されていて、監査人の証明

があれば、名簿を省略することができま

す。

 第１号様式（第５条）

令和●年●月●日

印西市行政協力交付金交付申請書兼請求書

   印西市長  様

（所在地）

 住所

 申請者 （団体名及び代表者氏名）

 団体名

代表者氏名           ○印

  連絡先

  印西市行政協力交付金の交付を受けたいので印西市行政協力交付金交付要綱第５条第

１項の規定により、次のとおり申請します。

事 業 年 度    令和２年度

配 付 世 帯 数               58世帯

交 付 申 請 額
（ 請 求 額 ）

                         ４５，２００円

内
訳

第４条第１
項の額

            ２３，２００円

・配付世帯数×４００円

第４条第３
項の額

           ２２，０００円

・２２，０００円

添 付 書 類

添付する書類の番号に〇を付けてください。

① 配付世帯名簿

２ 規約、会則等の写し（改正した場合は提出）

③ 前年度の決算に関する書類の写し

④ その他（通帳の写し等）

（下記振込先の金融機関名・店名・種別・口座番号・口座名義人（フリ

ガナ）が分かるもの）

振 込 先 希 望
金 融 機 関

金融機関名

(銀行・支店)
印西銀行 印西支店

種別 普通 口座番号 ●●●●●●●●

フリガナ ｲﾝｻﾞｲﾁｮｳﾅｲｶｲ ｶｲﾁｮｳ ｲﾝｻﾞｲﾊﾅｺ

口座名義 印西町内会 会長 印西 花子

 ※１ 記入しきれない場合は、適宜別紙としても可

 ※２ この申請書は、市において交付決定後、交付金の請求書として取り扱います。

提出日をご記入

ください

印西市▲▲1234

印西町内会

印西 花子

0476(42)5111
○印

名
簿
記
載
の
世
帯
数
と
合
わ
せ
て
く
だ
さ
い

通帳のコピー（表紙部分と口座名義

のフリガナが記載された部分の２

種）を添付してください。

記載例

申
請
者
の
住
所
を
ご
記
入
く
だ
さ
い

「２ 規約・会則等の写し」は、昨年度
と変更が無い場合は、省略できます。

（別添）   ※この様式の内容が記載してあれば任意の様式で可。

印西市行政協力交付金 配付世帯名簿

令和２年４月１日現在

団体名 印西町内会
回覧・配付する世帯数

５８                   世帯

 配布世帯名簿

氏   名 住     所

印西太郎 印西市大森２３６４－２ 印西マンション１０１号

船穂一郎 印西市大森２３６４－２ 印西マンション１０２号

中央二郎 印西市大森２３６４－２ 印西マンション１０３号

牧の原三郎 印西市大森２３６４－２ 印西マンション１０５号

小林四郎 印西市大森２３６４－２ 印西マンション２０１号

文化五郎 印西市大森２３６４－２ 印西マンション２０２号

草深六郎 印西市大森２３６４－２ 印西マンション２０３号

小倉台七子 印西市大森２３６４－２ 印西マンション２０５号

松山下八郎 印西市大森２３６４－２ 印西マンション２０６号

●●●● 印西市大森●●●●ー●

●●●● 印西市大森●●●●ー●

●●●● 印西市大森●●●●ー●

●●●● 印西市大森●●●●ー●

●●●● 印西市大森●●●●ー●

●●●● 印西市大森●●●●ー●

●●●● 印西市大森●●●●ー●

●●●● 印西市大森●●●●ー●

●●●● 印西市大森●●●●ー●

●●●● 印西市大森●●●●ー●

●●●● 印西市大森●●●●ー●

●●●● 印西市大森●●●●ー●

（ １ 頁／ ●頁）

名簿記載の世帯数

※ 年度途中で設立した場合は、設立日現在の名簿を作成してください。

※名簿の提出は、監査人（監事）の証明がある前年度決算書に「会費納入世帯数」が

記載されていれば、省略できます。

※配付世帯を記載。

回覧・配付する世帯数と名簿の記載数は一致します。

匿名では名簿の要件を満たしませんのでご注意ください（氏のみは可）。

令和元年度 ○○町内会 決算書

歳入の部

科 目 予算額 決算額 比 較 摘 要

会費    会費年額×会費納入世帯数

繰越金    前年の残額

市交付金    単価×配付世帯数+22,000円

市補助金等
補助金名・算出根拠を記載すること

＊市町内会等活動補助金

＊有価物回収奨励金

諸収入    利子・寄付

合計

歳出の部

科 目  予算額 決算額 比 較 摘 要

会議費

総会費
 資料印刷代・会議室使用料・茶

菓代

役員会費
 資料印刷代・会議室使用料・茶

菓代

事務費     消耗品費・通信費

事業費

防犯事業費

福祉事業費

環境保全費

厚生事業費

集会所維持管理

費

手当金

交際費     慶弔費

予備費

合計  円 円 円

監査の結果、預金通帳、出納簿、領収書類ともに符合し適切に処理されており、上記の

とおり相違ありません。

                      ○年○月○日

                          監事 ○○ ○○ ○印

                          監事 ○○ ○○ ○印

添付例
各団体の前年度決算書類等を添

付してください。書類には、会

費収入の内訳を明記（別添可）

してください。

※前年度決算書を名簿の提出に代える場合は、決算書に会費納入世帯数の明記

と、監査人（監事）の証明が必要です。